
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ»

ТЮЗ
АСТРАХАНЬ

1 1.02.2022 ПРИКАЗ № 38

г. Астрахань

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от 06.04.2020г. №24.
2. Исключить из Положения о комиссии по противодействию 

коррупции в ГАУК АО «ТЮЗ» (далее -  «Положение») пункт 4.2, 
регламентирующий прежний состав комиссии.

3. Все остальные пункты Положения остаются без изменений и 
сохраняют свою силу.

4. Утвердить Положение в новой редакции.
5. Начальнику отдела кадров Григоршевой А.Ю. довести данный 

приказ до сведения всех работников учреждения, разместив его для 
ознакомления с ним на информационном стенде, расположенном на первом 
этаже у служебного входа в здание учреждения.

Директор И. В. Москвина


